平成 25 年 9 月 30 日

各 位

太 陽 生 命 保 険 株 式 会 社

  代 表 取 締 役 社 長  田 中  勝 英

東京都港区海岸一丁目２番３号
(お問合せ先)広報部 TEL:03(3434)5257

私募による劣後社債の発行および劣後ローンによる調達に関するお知らせ

Ｔ＆Ｄ保険グループの太陽生命保険株式会社（社長 田中勝英）は、平成 25 年 9 月に総額 500

億円の私募による劣後社債の発行および劣後ローンによる調達を行いましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

＜新規調達した劣後性資金の概要＞

総  額 500 億円

種  類

① 劣後ローン    300 億円
② 劣後社債（※）  200 億円
※ 第 4回期限前償還条項付無担保社債

（劣後特約付・適格機関投資家限定分付分割制限少人数私募）

期  間 10 年

払  込

（借 入）
平成２５年９月

利  率 当初５年間固定、以降６ヵ月ごとに変動

任意弁済 払込日から５年経過後の各利息支払日に可能

以 上